ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH

Về việc thực hiện đảm bảo việc

số hóa kết quả giải quyết thủ

tục hành chính

           Ia H’Drai, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện1;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Công văn số 2664/VP-TTHCC ngày 17 tháng 4 năm 2024 của

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thực hiện đảm bảo việc số hóa kết

quả giải quyết thủ tục hành chính.

Căn cứ số liệu của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về tình hình số hóa

hồ sơ, kết quả giải quyết thủ tục hành chính theo Nghị định số 107/2021/NĐ-

CP; số hóa kết quả còn hiệu lực theo Nghị định số 45/2020/NĐ-CP của Chính

phủ và tình hình thực hiện chỉ tiêu số hóa hồ sơ, kết quả giải quyết thủ tục

hành chính theo Quyết định số 59/QĐ-UBND ngày 29 tháng 01 năm 2024

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh (có 03 Phụ lục kèm theo). Ủy ban nhân

dân huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị thuộc huyện thực hiện cụ thể như sau:

1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND các xã chỉ đạo thực

hiện đảm bảo số hóa 100% kết quả giải quyết thủ tục hành chính theo chỉ đạo

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh2, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện.

2. Giao Văn phòng HĐND-UBND huyện đôn đốc, theo dõi việc thực

hiện của các cơ quan đơn vị.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên ;

- Chủ tịch; các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

1 Phòng Tài nguyên Môi trường; phòng Tư pháp; phòng Lao động thương binh và Xã hội;

phòng Nội vụ; phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; phòng Giáo dục và Đào tạo,,

phòng Tài chính Kế hoạch, phòng Kinh tế và Hạ tầng.
2 Công văn số 1111/UBND-TTHCC ngày 03 tháng 4 năm 2024 của Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh.

		2024-04-20T17:19:04+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2024-04-21T17:16:13+0700

		2024-04-21T17:16:13+0700

		2024-04-21T17:16:13+0700

		2024-04-21T17:16:13+0700